NOSTRAFORMA

RIBAG

Ribag Vertico Spot

Projecteur apparent a LED Ribag Vertico avec boitier en aluminium raffiné et lentilles en verre
a focalisation continue (20-60°). Rotatif a 360° et pivotant a 90°. Dimmable DALI/TouchDIM.

anodisé clair

MPN
Flux lumineux (Im)

anodisé noir

MPN
Flux lumineux (Im)

blanc RAL 9003

MPN
Flux lumineux (Im)

682,00 €

4085.700.27.0 DIG
1230

682,00 €

4085.700.27.2 DIG
1230

753,00 €
4085.700.27.3 DIG

Ampoules 14W LED, 1230 Im, 2700K, IRC>90.
Dimensions Hauteur max. 15,6 cm, diametre de téte 5 cm,
diameétre de rosette 14 cm, hauteur de rosette 3
cm.
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