





## **Ribag Vertico Spot**

Projecteur apparent à LED Ribag Vertico avec boîtier en aluminium raffiné et lentilles en verre à focalisation continue (20-60°). Rotatif à 360° et pivotant à 90°. Dimmable DALI/TouchDIM.

anodisé clair	682,00 €
MPN	4085.700.27.0 DIG
Flux lumineux (lm)	1230
anodisé noir	682,00 €
MPN	4085.700.27.2 DIG
Flux lumineux (lm)	1230
blanc RAL 9003	753,00 €
MPN	4085.700.27.3 DIG
Flux lumineux (Im)	1230

Ampoules Dimensions 14W LED, 1230 lm, 2700K, IRC>90. Hauteur max. 15,6 cm, diamètre de tête 5 cm, diamètre de rosette 14 cm, hauteur de rosette 3

cm

01.05.2024 21:23:53

Tous les prix indiqués sont avec 19% TVA pour livraison en Deutschland à laquelle s'ajoutent le cas échéant des Coûts d'expédition



Geschäftsführer: Cerchi Alexander, Cerchi Patrick, Cerchi Manuel